
        

 

 

Přenosná TV s DVD přehrávačem 1217   
 

 

 

 

 

 

Obj. č.: 192 34 55 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup přenosné TV s DVD přehrávačem Reflexion 1217. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 
 
 
 
 

Popis a ovládací prvky 
 
1. ANGLE 
2. SOURCE 
3. BACKLIGHT  
4. DISPLAY 
5. MUTE 
6. REPEAT 
7. VOL+ / VOL- /  /  

Vpravo: rychlé přehrávání 
Vlevo: rychlý posun dozadu 
Nahoru: zvýšení hlasitosti 
Dolů: snížení hlasitosti 

8. MENU   
9. SETUP 
10. ZOOM 
11. AUDIO 
12. SUBTITLES 
13. PLAY / PAUSE 
14. STOP 

15.  / /  /  
16. OK 
17. OPEN 
18. VSTUP USB 
19. SLOT SD KARTY 
20. PŘIPOJENÍ SLUCHÁTEK 
21. AV OUT 
22. AV IN 
23. ON / OFF 
24. DC IN 9 – 12 V 
25. VSTUP ANTÉNY (DVB-T/T2 HD) 
 

Vložení baterie (dálkový ovladač) 
 
1. Vysuňte držák baterie 2. Vložte baterii 

  
 
Při prvním použití dálkového ovladače nezapomeňte odstranit ochranný plastový štítek. 

 
 Během skladování, nebo pokud DVD přehrávač delší čas nepoužíváte, baterii vyjměte. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dálkové ovládání  
 

 
 
1. SOURCE – Zdroj signálu 

DVD / Digitální TV (DVB-T/T2HD / Média 
2. MUTE – Ztlumení zvuku 
3. NUMERICKÁ TLAČÍTKA 0 – 9 

Přepínání programů 
4. INFO 

Zobrazení doby přehrávání a informací o stavu 
5. 10+ / RECALL 

Výběr programu (titulu) s číslem 10 nebo vyšším. Příklad: Pro výběr stopy s číslem 12 stiskněte 
tlačítko 10+ a poté tlačítko s číslem 2. 

6. PBC / FAV 
DVD: V případě, že je funkce dostupná, můžete přepínat jazyk zvuku. 
TV: Otevření seznamu oblíbených stanic. 

7. AUDIO 
DVD: Poslech různých jazykových stop (pokud jsou dostupné). 
CD/VCD: Při přehrávání CD a VCD můžete stisknutím AUDIO poslouchat různé audio kanály 
(levý, pravý, mix a stereo). 

8. PLAY / PAUSE 
Jedním stisknutím PLAY / PAUSE přehrávání pozastavíte a dalším stisknutím přehrávání 
obnovíte.   

9. STOP 
Jedním stisknutím zastavíte přehrávání. 
(Stisknutím tlačítka PLAY/PAUSE přehrávání obnovíte.) 
Dalším stiskem tlačítka STOP vymažete bod přehrávání. 

10. STEP / TV / RADIO 
DVD: Opakovaným stiskem tlačítka krokujte přehrávání. 
TV: Přepínáte kanály TV a rádia 

11. VOL + 
Zvýšení hlasitosti 

12.  / NEXT PLAYBACK 
Výběr dalšího titulu nebo kapitoly 

13.  / PREVIOUS PLAYBACK 
Výběr předchozího titulu nebo kapitoly 

14.  / FAST PLAYBACK 
Opakovaným stiskem tlačítka vybíráte různé režimy rychlého přehrávání: 
(2x > 4x > 8x > 16x > 32x > normální rychlost přehrávání) 

 
15.  / FAST RETURN 

Opakovaným stiskem tlačítka vybíráte různé režimy rychlého přehrávání směrem dozadu: 
(2x > 4x > 8x > 16x > 32x > normální rychlost přehrávání) 

16. Tlačítko  
Zapnutí přístroje, nebo přepnutí do pohotovostního režimu 

17. SEARCH 
DVD: Přechod na požadovanou záložku, titul, nebo kapitolu 

18. SUBTITLE 
Opakovaným stiskem přepínáte titulky v různých jazycích. 

19. ANGLE 
DVD: Přepínáte úhel kamery, pokud je funkce na DVD dostupná. 

20. TITLE 
Zobrazí náhled titulu DVD 

21. OK 
Potvrzení vstupu a výběru 

22. REPEAT 
Volíte požadovaný režim opakovaného přehrávání. 
DVD: Můžete volit opakované přehrávání kapitoly, titulu, celého disku, nebo opakované 
přehrávání ukončit (Chapter, Title, Off). 
VCD/CD: Můžete volit opakování jedné stopy, celého disku nebo opakované přehrávání ukončit 
(Single, All, Off). 
MP3: Můžete volit opakování jedné stopy, celé složky, nebo opakované přehrávání ukončit 
(Single, Folder, Off). 

23. VOL- 
Snížení hlasitosti 

24. SETUP 
Otevření menu nastavení 

25. SLOW 
Opakovaným stiskem tlačítka vybíráte různé režimy pomalého přehrávání: 
(1/2, 1/4, 1/8, 1/16 normální rychlosti) 

26. PROGRAM / EPG 
DVD/VCD: Otevře programové menu přehrávání.  Vyberte číslo stopy, stiskněte OK a zvolte režim 
přehrávání. Pro obnovení normálního přehrávání stiskněte znovu tlačítko PROGRAM. 
TV: Otevře menu EPG. 

27. ZOOM 
DVD/VCD: Opakovaným stiskem přepínáte různé režimy zoomu (přiblížení nebo oddálení 
obrazu): 2x, 4x, 1/2, 1/3, ¼, normální velikost. 

28. ČERVENÉ / ZELENÉ / ŽLUTÉ / MODRÉ TLAČÍTKO 
Tlačítka používaná v režimu digitální televize. 

 

Důležité informace k akumulátoru 
 

Nabíjení akumulátoru 
 

Před prvním použitím akumulátor plně nabijte. Při nabíjení vestavěného akumulátoru připojte  
nabíjecí adaptér k přístroji a zapojte ho síťové zásuvky. Začne blikat zelený LED indikátor nabíjení.  
Pokud se proces nabíjení dokončí, zelený indikátor nabíjení přestane blikat a bude svítit.  
Celý proces nabíjení trvá cca 3 – 4 hodiny. 
Poznámka: Doba nabíjení závisí na tom, zda se akumulátor nabíjí ve vypnutém stavu  
nebo během provozu. 
 

Uvedení do provozu 
 

1. Ještě jednou zkontrolujte správné připojení a otevřete přístroj. 
2. Přepínač zapnutí a vypnutí na přístroji přepněte do polohy „ON“. 
3. Stiskněte tlačítko „SOURCE“. 
4. Přejděte na položku menu „Digital TV“. 
5. Stiskněte tlačítko „OK“. 
6. Pokud se přístroj poprvé přepne na digitální TV, nebo pokud se resetuje, zobrazí se na obrazovce 

níže uvedené menu nastavení. 



 
 
1. Vyberte jazyk, v kterém se bude zobrazovat nabídka menu (OSD Language). 
2. Vyberte zemi instalace. 
3. Stiskněte tlačítko „OK“, aby se zahájilo automatické ladění kanálů. 
4. Po naladění kanálů se přístroj přepne na první naladěný kanál. 
 
Poznámka: 
Pokud se používá aktivní anténa DVB-T, přepněte položku menu „ANTENNA POWER“ na „ON“. 
 

Poznámka:  
Dejte pozor, aby byl anténní kabel a kabel napájení správně připojen k přístroji. 
 

Poznámka: 
Počet přijímaných programů závisí na kvalitě signálu a na různých místech může být různý. 
 

Poznámka: 
Přístroj se po zapnutí vždy zapíná v režimu DVD, a když chcete sledovat televizní signál,  
musíte tlačítkem „SOURCE“ otevřít menu a přepnout zdroj na „DIGITAL TV“. 
 

Poznámka: 

V menu se pohybujete navigačními tlačítky  / /  /  a pro potvrzení výběru stiskněte OK“. 
 

Poznámka: 
Pokud tuner nenajde během ladění žádný kanál, přístroj se vrátí na úvodní instalační obrazovku. 
 

Navigace v nabídce režimu DVD 
 

Přístroj se automaticky spouští v režimu DVD. Když ho chcete přepnout z režimu digitální televize  
na režim DVD, stiskněte tlačítko „SOURCE“ a tlačítky  a  přejděte v menu na položku „DVD“. 
Výběr položky potvrďte tlačítkem „OK“. 
1. Stiskněte tlačítko „SETUP“, aby se otevřelo menu nastavení režimu DVD. 

2. V menu se pohybujte navigačními tlačítky  / /  /  . 
3. Pro potvrzení výběru stiskněte „OK“. 

4. Pro návrat na předchozí položku nabídky v menu nastavení stiskněte tlačítko . 
5. Chcete-li menu nastavení zavřít, stiskněte tlačítko „Setup“.  
 
Stránka základního nastavení 
 

 

TV DISPLAY: 
Vyberte formát poměru stran, aby vyhovoval přehrávanému programu.  
Dostupná jsou následující nastavení: 
 
4:3 Panscan / 4:3 Letter Box / 16:9 / Wide Squeeze 
 
ANGLE MARK: 
Zobrazení právě nastaveného úhlu v pravém rohu obrazovky (pokud je funkce na DVD dostupná). 
 
OSD LANGUAGE: 
Vyberte jazyk, v kterém se bude zobrazovat nabídka menu nastavení. 
 
CLOSED CAPTIONS: 
Skryté titulky jsou na některých discích součástí videosignálů. Předtím, než tuto funkci vyberete, 
nejprve se ubezpečte, že přehrávaný disk obsahuje skryté titulky a že televize je rovněž vybavena 
touto funkcí. 
 
SCREEN SAVER: 
Pod touto položkou menu zapínáte („ON“) a vypínáte („OFF“) použití spořiče obrazovky.  
 
AUTO-STANDBY: 
Nastavení času, po kterém přehrávač přejde automaticky do pohotovostního režimu.  
Dostupná jsou následující nastavení: 3 hours / 4 hours / Off  
Poznámka: 
Pokud se tato funkce nastaví na 3 hodiny, přístroj přejde automaticky do pohotovostního režimu,  
pokud se po dobu 3 hodin nestiskne žádné tlačítko. 
Poznámka: 
V případě, že během odpočtu nastavené doby stisknete nějaké tlačítko na dálkovém ovladači  
nebo na přístroji, nastavení se resetuje a odpočet se začne od začátku. 
 
Stránka nastavení audia 
 

 
V této nabídce můžete nastavit zvukový výstup. Dostupná jsou následující nastavení: 
DOWNMIX:  
Nastavení analogového stereo výstupu DVD přehrávače. 
 LT/RT: Vyberte tuto možnost, když je DVD přehrávač připojen k dekodéru Dolby Pro-Logic. 
 STEREO: Zvolte tuto možnost, když se zvuk přehrává přes dva přední reproduktory. 
 
DOLBY-DIGITAL: 
V tomto menu jsou dostupná následující nastavení: 
 
DUAL MONO: 
 STEREO: Levé mono se přehrává na levém reproduktoru a pravé mono na pravém reproduktoru 

nebo výstupu. 
 MONO L: Levé mono se přehrává na levém a pravém reproduktoru nebo výstupu. 
 MONO R: Pravé mono se přehrává na levém a pravém reproduktoru nebo výstupu. 



 MIX MONO: Levé a pravé mono je smíchané dohromady a přehrává se na obou reproduktorech 
nebo výstupech. 

 
DYNAMIC: 
Nastavení dynamické komprese.  
Dostupná jsou následující nastavení: 
1/4, 1/2, 3/4, FULL, OFF 
 
Stránka nastavení videa 
 

 
 
V této nabídce se nastavuje obraz. Dostupná jsou následující nastavení: 
BRIGHTNESS  (JAS) / CONTRAST (KONTRAST) / HUE (BAREVNÝ TÓN) / SATURATION 
(SYTOST) 
 
Stránka preferencí 
 

 
 
TV-TYPE: 
Nastavení barevného systému AV výstupu přístroje. Tento DVD přehrávač je kompatibilní se systémy 
PAL a NTSC. V menu jsou dostupná následující nastavení: 
PAL: Zvolte tuto možnost, pokud připojená TV používá systém PAL. Změní se tím videosignál disku 
NTSC a výstup bude ve formátu PAL. 
NTSC: Zvolte tuto možnost, pokud připojená TV používá systém NTSC. Změní se tím videosignál 
disku PAL a výstup bude ve formátu NTSC. 
AUTO: Výstupní videosignál se mění podle disku. 
 
AUDIO: 
Výběr jazyka pro audio výstup (pokud je tato možnost dostupná). 
SUBTITLE: 
Výběr jazyka titulků (pokud je tato možnost dostupná). 
DISC-MENU: 
Výběr jazyka pro menu disku (pokud je tato možnost dostupná). 
PARENTAL: 

Na některých DVD discích se může rodičovská ochrana vázat ne celý disk a na jiných discích jen  
na určité scény. Tato funkce vám umožňuje nastavit úroveň omezení při přehrávání.  
Jednotlivé úrovně omezení jsou v rozsahu 1 – 8 a v jednotlivých zemích se liší.  
Můžete zakázat přehrávání určitých disků, které nejsou vhodné pro vaše děti nebo vypustit  
přehrávání určitých scén.  
Poznámka: Funkce rodičovské ochrany není na většině disků v Evropě dostupná.  
DEFAULT: 
Obnovení továrního nastavení. 
 
Stránka nastavení hesla 
 

 
 
PASSWORD MODE: 
Aktivujete („ON)“ nebo vypínáte („OFF“) režim hesla.  
Pokud režim vypnete, nebude se muset při aktivaci rodičovské ochrany zadávat heslo.  
 
PASSWORD CHANGE: 
V tomto menu můžete změnit heslo. 
 

 
 
OLD PASSWORD: Pomocí numerických tlačítek na dálkovém ovladači vložte staré heslo. 
NEW PASSWORD: Numerickými tlačítky na dálkovém ovladači vložte nové 4-místné heslo. 
CONFIRM PASSWORD: Numerickými tlačítky na dálkovém ovladači vložte ještě jednou  
nové 4-místné heslo. 
OK: Pro potvrzení nově nastaveného hesla stiskněte tlačítko „OK“. 
 

Poznámka: 
Výchozí heslo je 1369. 
 

Poznámka: 
Pokud se zde změní heslo, změní se také heslo rodičovské ochrany (PARENTAL CONTROL). 
 

Poznámka: 
Výchozí heslo zůstává stále stejné (1369), i když dojde k změně vámi nastaveného hesla. 
 

Poznámka: 
Poznamenejte si někam vámi nastavené heslo, abyste ho nezapomněli.  



Navigace v nabídce režimu digitální televize 
 

Jakmile se přístroj zapne, vždy se automaticky spouští v režimu DVD. Když ho chcete přepnout  
z režimu DVD na režim digitální televize, stiskněte tlačítko „SOURCE“ a tlačítky  a  přejděte 
v menu na položku „DIGITAL TV“. Výběr položky potvrďte tlačítkem „OK“. 
1. Stiskněte tlačítko „SETUP“, aby se otevřelo menu nastavení režimu digitální televize. 

2. V menu se pohybujte navigačními tlačítky  / /  /  . 
3. Pro potvrzení výběru stiskněte „OK“. 
4. Pro návrat v menu stiskněte tlačítko „SETUP“. 
5. Pro zavření nabídky nastavení stiskněte tlačítko „EXIT (SLOW“). 
 

PROGRAM - MENU 
 

V této nabídce máte přístup k následujícím položkám: 
Program Edit / EPG / Sort / LCN 
 

Sort: 
Pod položkou „Sort“ můžete specifikovat různá přednastavení řazení kanálů: 
LCN: Řazení kanálů vzestupně. 
ONID: Řazení kanálů podle abecedy. 
SERVICE ID: Řazení kanálů podle stanice. 
 

LCN: 
Toto nastavení přiřadí každé stanici pevně dané místo. 
Poznámka: 
Když se aktivuje nastavení „LCN“, použijí se k číslování programů informace stanic. 
Důležité: 
Při editací programů nastavení LCN vypněte (v jeho nastavení použijte „OFF“).  
 
EPG: (Elektronický průvodce programem) 
 

 
 

V tomto menu se zobrazuje elektronický průvodce programem až na 7 dní dopředu. 

1. V menu se pohybujte navigačními tlačítky  / /  / . 
2. Žlutým tlačítkem se vrátíte o jednu stránku zpět. 
3. Zeleným tlačítkem se posunete o jednu stránku dopředu. 
4. Pro otevření nabídky časového plánu stiskněte tlačítko „INFO“. V této nabídce můžete nastavit 

připomenutí určitého programu. 
 

Poznámka: 
Tuto nabídku můžete otevřít také přímo z dálkového ovladače stisknutím tlačítka „EPG (PROGRAM)“. 
 
Editace programů 
 

 

ČERVENÉ TLAČÍTKO / MOVE: 
1. Stiskněte tlačítko   nebo  pro označení kanálu, který chcete přesunout. 
2. Stiskněte červené tlačítko a kanál se označí symbolem. 
3. Stiskněte tlačítko   nebo  pro přesun kanálu na plánovanou pozici. 
4. Stiskněte tlačítko „OK“ pro uložení kanálu v nové pozici. 
5. Opakujte kroky 1 – 4, dokud nebudou všechny kanály v požadovaném pořadí. 
 
ZELENÉ TLAČÍTKO / SKIP: 
1. Stiskněte tlačítko   nebo  pro označení kanálu, který chcete vynechat. 
2. Stiskněte zelené tlačítko SKIP a program, který se má vynechat, se označí symbolem.  

Při procházení kanálů pomocí tlačítek  nebo  se tento program přeskočí. 
3. Opakujte kroky 1 – 2 pro označení dalších programů, které chcete při procházení vypustit. 
4. Pro ukončení vypuštění stanice přejděte na zvýrazněnou stanici a stiskněte znovu zelené tlačítko. 
5. Stanice se přestane při procházení přeskakovat. 
 
ŽLUTÉ TLAČÍTKO / LOCK: 
1. Stiskněte tlačítko   nebo  pro označení kanálu, který chcete zamknout. 
2. Stiskněte žluté tlačítko pro zamknutí zvýrazněného kanálu a kanál se označí symbolem. 
3. Když je kanál takto zablokován, systém bude k jeho výběru vyžadovat heslo. 
4. Pro odemknutí zablokovaných kanálů přejděte na vybranou stanici a stiskněte znovu žluté tlačítko. 
 
MODRÉ TLAČÍTKO / DELETE: 
1. Stiskněte tlačítko   nebo  pro označení kanálu, který chcete vymazat. 
2. Stiskněte modré tlačítko pro vymazání zvýrazněné stanice. 
3. Pokud vás systém vyzve k potvrzení vymazání, stiskněte tlačítko „OK“, nebo vymazání zrušte 

stisknutím tlačítka „EXIT“. 
 
FAV: 
1. Stiskněte tlačítko   nebo  pro označení kanálu, který se má uložit jako oblíbený. 
2. Stiskněte tlačítko „FAV“, aby se označený kanál přidal do seznamu oblíbených kanálů. 
3. Tlačítkem  nebo  vyberte kategorii a výběr potvrďte tlačítkem „OK“. 
4. Stiskněte tlačítko „EXIT“. 
5. Stanice je nyní označena symbolem a bude se objevovat v seznamu oblíbených stanic. 
6. Opakujte kroky 1 – 4 pro zařazení dalších stanic do seznamu oblíbených. 
7. Pokud chcete některou stanici odstranit ze seznamu oblíbených, vyberte stanici, která je 

označena symbolem oblíbené a stiskněte tlačítko „FAV“. Poté vyberte „Disable“ a výběr potvrďte 
tlačítkem „OK“. 

8. Stiskněte tlačítko „EXIT“. 
Poznámka: 
Pro uložení nastavení v tomto menu stiskněte tlačítko „EXIT“. 
 
Otevření seznamu oblíbených stanic: 
1. V režimu TV stiskněte tlačítko „FAV“, aby se otevřel seznam oblíbených stanic. 

2. Stiskněte tlačítko   nebo  pro výběr kanálů a tlačítko   nebo  pro výběr seznamů. 
3. Pro přepnutí na požadovanou stanici stiskněte „OK“. 
 
Menu obrazu 
 

Pro otevření této nabídky stiskněte „SETUP“ a tlačítkem   nebo  vyberte „PICTURE“. 
 

 



1. Pro výběr položky menu použijte tlačítko  nebo . 

2. Pro změnu nastavení použijte tlačítko   nebo . 
 
ASPECT RATIO: 
V této nabídce můžete upravit poměr stran obrazu. V nabídce jsou dostupná následující nastavení: 
16:9 Wide Screen / Auto / 16:9 PillarBox / 16:9 Pan&Scan / 4:3 Letter Box / 4:3 Pan&Scan /  
4:3 Full 
 
RESOLUTION: 
V této nabídce se nastavuje rozlišení. Dostupná jsou následující nastavení: 
1080i / 1080P(50Hz) / 576i / 576p / 720p 
 
TV-FORMAT: 
V této nabídce můžete nastavit formát TV systému. Dostupná jsou následující nastavení: 
PAL / NTSC 
 
Menu vyhledávání kanálů 
 

Pro otevření této nabídky stiskněte „SETUP“ a tlačítkem   nebo  vyberte „CHANNEL SEARCH“. 
 

 
 

Auto-Search: 

 
 

Stiskněte položku menu, aby se zahájilo automatické vyhledávání stanic. 
 
Manual Search: 

 

Nastavte kmitočet kanálu pro manuální vyhledání stanice. 
 
Country: 
Nastavte lokaci pro vyhledávání DVB-T / T2HD. 
 
Antenna Power: 
V tomto menu můžete zapnout („On“), nebo vypnout („Off“) napájení (5 V) aktivní antény DVB-T. 
 
Menu TIME 
 
1. Pro otevření této nabídky stiskněte „SETUP“. 

2. Tlačítkem   nebo  vyberte položku menu Time. 
3. Stiskněte tlačítko „OK“.  
4. Pro navigaci v menu použijte tlačítko  nebo . 

5. Pro změnu položky menu použijte tlačítko   nebo . 
6. Pro návrat použijte tlačítko „SETUP“. 
 

 
 
Time Offset: 
Nastavte, zda se má časové pásmo nastavit manuálně („Manual“), nebo automaticky („Auto“). 
 

Country Region: 
Vyberte oblast. 
 

Poznámka: 
Tato položka menu je dostupná, jen když kompenzace časového rozdílu pod položkou „Time 
Offset“ nastavena na „MANUAL“. 
 

Time Zone: 
Zde můžete manuálně nastavit časové pásmo. 
 

Poznámka: 
Tato položka menu je aktivní, jen když je kompenzace časového rozdílu pod položkou „Time 
Offset“ nastavena na „MANUAL“. 
 
Menu OPTION 
 

 
 
1. Pro otevření této nabídky stiskněte „SETUP“. 

2. Tlačítkem   nebo  vyberte položku menu Option. 
3. Stiskněte tlačítko „OK“.  
4. Pro navigaci v menu použijte tlačítko  nebo . 



5. Pro změnu položky menu použijte tlačítko   nebo . 
6. Pro návrat použijte tlačítko „SETUP“. 
 

V tomto menu jsou dostupné následující položky: 
OSD Language / Subtitle Language / Audio Language / Digital Audio 
 
OSD Language: 
Nastavte jazyk, v kterém se bude zobrazovat menu. 
 

Subtitle Language: 
Nastavte preferovaný jazyk, v kterém se mají zobrazovat titulky TV kanálů. 
 

Audio Language: 
Nastavte preferovaný jazyk TV kanálů. 
 

Digital Audio: 
Nastavte preferovaný audio formát pro výstup Digital Audio (koaxiál). 
 
Menu SYSTEM  
 

 
 
1. Pro otevření této nabídky stiskněte „SETUP“. 

2. Tlačítkem   nebo  vyberte položku menu System. 
3. Stiskněte tlačítko „OK“.  
4. Pro navigaci v menu použijte tlačítko  nebo . 

5. Pro změnu položky menu použijte tlačítko   nebo . 
6. Pro návrat použijte tlačítko „SETUP“. 
 
V tomto menu jsou dostupné následující položky: 
Parental Guidence: 
Zde můžete nastavit rodičovský dohled a omezit přístup k některým kanálům.  
Pro aktivaci rodičovského zámku stiskněte „OK“ a nastavte úroveň omezení. 
 
Set Password: 
Tato nabídka vám umožňuje nastavit vlastní heslo. 
OK old password: Potvrzení výchozího hesla „000000“ nebo současného hesla. 
OK new password: Potvrzení nového hesla. 
Confirm password: Pro potvrzení vložte znovu nové heslo a poté stiskněte „EXIT“ pro zavření 
nabídky. 
Poznámka: 
Výchozí heslo je 000000. 
 

Restore Factory Default: 
Pod touto položkou menu vymažete všechna vlastní nastavení a obnovíte výchozí nastavení.  
Před spuštěním operace musíte akci potvrdit. 
1. Vložte heslo. 
2. Stisknutím tlačítka „OK“ potvrďte obnovení nastavení, nebo operaci zrušte výběrem „EXIT“. 
3. Přístroj se následně spustí v původním nastavení. 
 
Information: 
Pod touto položkou menu se zobrazují informace k modelu, softwaru a hardwaru. 
Software Update: 
Pokud je dostupná aktualizace, můžete zde aktualizovat software ze staženého souboru,  
který se přenese do přístroje USB kabelem. 

USB Menu 
 

Pro otevření menu USB stiskněte tlačítko „SETUP“ a tlačítkem   nebo  vyberte položku menu 
USB. 
 

Multimedia: 

1. Tlačítkem   nebo  vyberte položku menu „MULTIMEDIA“. 
2. Pro potvrzení stiskněte tlačítko „OK“. 
3. Přístroj přejde do režimu USB. 
4. Nyní máte přístup k datům na USB flash disku. 
Poznámka: 
Tuto položku menu můžete otevřít i přímo, pokud stisknete tlačítko „SOURCE“. 
 

Řešení problémů 
 

Problém Možná příčina Navrhované řešení 
Není obraz Přístroj není připojen k napájení. Připojte napájecí adaptér. 

Přepínač zap./vyp. je v poloze 
OFF. 

Stiskněte tlačítko zap./vyp. 

Přístroj nemá signál. Není připojen kabel DVB-T, 
anténní kabel. 

Připojte kabel DVB-T, anténní kabel. 

Obraz je bez zvuku. Je aktivní funkce ztlumení zvuku 
(Mute), nebo je špatný formát 
audia. 

Vypněte funkci Mute, resp. vyberte jiný 
formát audia. 

Zvuk bez obrazu. Omylem jste vybrali namísto TV 
poslech rozhlasových stanic. 

Stiskněte tlačítko „TV / Radio“. 

Dálkový ovladač 
nereaguje. 

Slabé baterie. Vyměňte baterie. 
Dálkový ovladač nesměruje  
na přístroj. 

Držte ovladač tak, aby směroval  
na přístroj. 

Dálkový ovladač je příliš daleko. Přistupte s ovladačem blíže k přístroji.  
Náhlá ztráta obrazu 
(mozaika) 

Přijímaný signál je slabý. Zesilněte signál. 
Změňte polohu antény. 

 

Formáty, které lze přehrávat z USB 
 

MP3 32kbps – 320kbps 
JPEG Až do 8000 x 6000 pixelů 
MPEG MPEG-1 (ISO/IEC 11172-2) 

MPEG-2 (ISO/IEC 13818-2) 
MPEG-4 ASP (XVID) 

AVI Až do 720 x 576 pixelů 
VOB (DVD) 720 x 480i; 720 x 576i 

720 x 480p; 720 x 576p 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do přístroje. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 

 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit displej a pouzdro přístroje.  

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou   
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 

Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,  
že by je mohly spolknout děti nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií 
vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých 
dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky. 
V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice!  
Dejte pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány  
do ohně nebo nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! 
Nabíjet můžete pouze akumulátory. 

 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem  
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,  
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží speciální sběrné nádoby  
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 
 

Šetřete životní prostředí! 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

     Šetřete životní prostředí! Přispějte k jeho ochraně! 
 

Technické údaje 
 

Elektronické parametry 
Napájení: 100 - 240 V AC, 50/60 Hz 
Spotřeba proudu: < 10 W 
Provozní vlhkost: 5% až 90% 
Video výstup: 1 Vp-p (75 Ω) 
Audio výstup: 1,2 Vrms (1 KHz, 0 dB) 
 
Systém 
Laser Polovodičový laser, vlnová délka 650 nm 
Standard kódování televizního signálu NTSC, PAL 
Frekvenční odezva 20 Hz až 20 kHz (1 dB) 
Poměr signál/šum Víc než 80 dB (jen konektory ANALOG OUT) 
Dynamický rozsah Víc než 80 dB (DVD/CD) 
 
Technické parametry 
TUNER Rozsah frekvencí 170 – 230 MHz 

470 – 860 MHz 
Vstupní úroveň RF -79db ´Bm (T), -75dBm (T2) 
Mezifrekvenční šířka 
pásma 

7 MHz a 8 MHz 

Modulace QPSK, 16QAM, 64QAM, 128QAM (T2), 256QAM 
(T2) 

VIDEO Formát dekodéru MPEG4 AVC / H.264 HP@L4 
HEVC / H.265 HT@L4 
MPEG2 MP@ML.HL 

Výstupní formát 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 7080i, 1080p, 4,3 
a16:9 

Výstupní port HDMI 

Parametry akumulátoru 
Skladovací podmínky: Teplota Vlhkost 
6 měsíců -20 ºC ~ +45 ºC 65 ± 20% 
1 týden -20 ºC ~ +65 ºC 65 ± 20% 
Provozní podmínky: Teplota Vlhkost 
Nabíjení    0 ºC ~ +45 ºC 65 ± 20% 
Vybíjení -20 ºC ~ +65 ºC 65 ± 20% 
Napětí akumulátoru: 7,4 V  
Doba nabíjení: 3 – 4 hodiny  
 

 

Záruka 
 

Na přenosnou TV s DVD přehrávačem Reflexion 1217 poskytujeme záruku 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 

 

 

 

Překlad tohoto návodu zajistila společnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                      VAL/10/2019 

 


